
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Podola Adam, Bc.
Téma: Mobilní aplikace - bezbariérové trasy v rámci centra města (id 19723)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání diplomové práce bylo připraveno na podnět Magistrátu města Brna a ve spolupráci s ním. Jednalo se o

poměrně náročné zadání v tom smyslu, že bylo třeba nastudovat řadu externích vstupů a to značně mimo rozsah
standardní výuky na FIT. Poskytovalo i možnosti vlastní kreativní práce. Zadání, dle mého názoru, bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou samostatně a na též na základě doporučení externích konzultantů ze strany

magistrátu. Bohužel, většinou zůstaly odkazy na úrovni zdrojů z Internetu, což je škoda.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení projektu byl student aktivní a docházel na konzultace občasně na FIT a poměrně často za

pracovníky určenými magistrátem. Na konzultace chodil připraven. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce, tedy její realizační část, byla dokončena včas a byla konzultována. Text práce byl průběžně konzultován,

ale finální podoba byla připravena relativně ve spěchu a konzultována byla jen částečně.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově se jedná o velmi dobrou práci. Student zvládl dosti úspěšně realizační část a též text práce je celkem

zdařilý. Výsledek práce je využitelný v praxi. Hodnotím tedy stupněm "B".

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 13. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

